
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

防錆役務塗装
（１／２ｔト
ラック）ほか4
件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.2

㈱染めＱテクノロ
ジィ
茨城県猿島郡五霞
町元栗橋5971-31

8030001032065
一般競争入札

(総合評価なし）
12,969,000 11,979,000 92.36%

駐屯地警備シス
テム（高遊原）
修理役務

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.6

㈱ワセダジムキオ
フィスサプライ
東京都新宿区早稲
田鶴巻町534

9011101022312
一般競争入札

(総合評価なし）
22,319,000 21,087,000 94.48%

航空券等の手配 陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.7

東武トップツアー
ズ㈱官公庁事業部
東京都港区港町15
Ｗビル18Ｆ

4013201004021
一般競争入札

(総合評価なし）
2,441,890 2,196,315 89.94%

オフィスクリー
ナーほか111件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.8
㈲ホリジム
熊本県熊本市中央
区大江6-30-11

3330002009631
一般競争入札

(総合評価なし）
1,778,579 1,630,992 91.70%

防草シートほか
4件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.9
ジェイ・ワン㈱
熊本県上益城郡嘉
島町大字鯰282-4

330001018867
一般競争入札

(総合評価なし）
9,901,375 6,759,907 68.27%

ＵＳＢ－ＨＤＭ
Ｉカメラアダプ
タほか418件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.9
㈲ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町98-1

9330002011805
一般競争入札

(総合評価なし）
10,174,043 9,648,100 94.83%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

Ｅ♭クラリネッ
トリードほか25
件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.9
㈱ダク
東京都新宿区百人
町2-8-9

6011101012233
一般競争入札

(総合評価なし）
1,846,064 1,734,546 93.95%

次亜塩素酸ソー
ダほか17件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.9

アクアス㈱熊本営
業所
熊本市東区尾ノ上
1-17-3

8013201000173
一般競争入札

(総合評価なし）
3,523,256 3,028,190 85.94%

ポリエチレン
ロープ（三つ打
ち）ほか440件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.9
㈱オフィス松本
熊本県熊本市西区
河内町東門寺884

7330001007896
一般競争入札

(総合評価なし）
11,294,970 10,651,861 94.30%

小型無人機対処
器材ソフトウェ
アの更新ほか1
件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.14

シマヅプレシジョ
ンインスツルメン
ツインク日本支店
清水　康弘
京都府京都市中京
区西ノ京桑原町１
番地

4700150026654
一般競争入札

(総合評価なし）
4,532,000 4,532,000 100.00%

コードレスス
チームアイロン
ほか4件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.14

クラフトナカムラ
㈱
熊本県熊本市東区
若葉6-6-55

1330001024666
一般競争入札

(総合評価なし）
2,684,902 2,039,400 75.95%

令和５年度高圧
受変電設備保守
点検

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.14

一般財団法人九州
電気保安協会熊本
支部
熊本市中央区世安
町41-1

2290005013264
一般競争入札

(総合評価なし）
2,272,600 1,980,000 87.12%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

１６．０ｔ
フォークリフト
賃貸借

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.15

㈱大庭産業大分営
業所
大分県大分市三川
新町1-33

7290801004123
一般競争入札

(総合評価なし）
956,120 870,870 91.08%

マグネットシー
トほか96件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.15
キングテック㈱
福岡県北九州市小
倉北区東港2-5-1

4290801001081
一般競争入札

(総合評価なし）
1,607,804 1,521,641 94.64%

ワイヤレス　Ｉ
Ｒ　ＬＥＤマウ
スほか492件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.16
㈲天野製印
熊本県熊本市東区
月出3-2-1

6360001002375
一般競争入札

(総合評価なし）
9,929,766 9,357,044 94.23%

”パーツクリー
ナー”（速乾タ
イプ）ほか394
件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.16
㈱オフィス松本
熊本県熊本市西区
河内町東門寺884

7330001007896
一般競争入札

(総合評価なし）
6,773,965 6,399,371 94.47%

クリヤーブック
〈ＮＥＯ〉用替
紙ほか236件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.16

㈱オフィス・ナイ
ンティーン
熊本市南区良町1-
1-56

8330001007219
一般競争入札

(総合評価なし）
4,228,796 4,047,893 95.72%

中量ボルトレス
ラック（基本）
ほか8件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.16
㈲ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町98-1

9330002011805
一般競争入札

(総合評価なし）
2,410,331 2,336,840 96.95%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

音声応答転送装
置

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.16

くはら電子サービ
ス㈱
福岡県福岡市西区
石丸4-4-34

1290001023169
一般競争入札

(総合評価なし）
2,024,000 1,705,000 84.23%

［充電式］ＬＥ
Ｄ作業灯ほか93
件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.20
㈱オフィス松本
熊本県熊本市西区
河内町東門寺884

7330001007896
一般競争入札

(総合評価なし）
3,924,943 3,735,556 95.17%

屋根用高日射反
射率塗料（上塗
材）ほか1件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.20
ジェイ・ワン㈱
熊本県上益城郡嘉
島町大字鯰282-4

330001018867
一般競争入札

(総合評価なし）
2,321,000 2,306,700 99.38%

パソコン用メモ
リ

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.21
㈲ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町98-1

9330002011805
一般競争入札

(総合評価なし）
2,475,440 2,366,100 95.58%

ＵＳＢ延長ケー
ブルほか337件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.21
㈱紙弘
熊本県熊本市中央
区世安町378-4

3330001000830
一般競争入札

(総合評価なし）
6,275,280 5,926,855 94.44%

脚付ホワイト
ボードほか273
件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.21
㈲ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町98-1

9330002011805
一般競争入札

(総合評価なし）
6,778,530 6,401,637 94.43%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

超強力マグネッ
トフックほか
366件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.21
米善機工㈱
熊本県熊本市中央
区十禅寺1-4-80

2330001004873
一般競争入札

(総合評価なし）
12,790,209 12,097,800 94.58%

加湿器ほか6件 陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.21
ジェイ・ワン㈱
熊本県上益城郡嘉
島町大字鯰282-4

330001018867
一般競争入札

(総合評価なし）
1,986,424 1,442,430 72.61%

フロアシート巻
取器用芯棒ＥＶ
ほか11件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.21
㈲ゼロスポーツ
長崎県佐世保市広
田2-198-3

6310002010506
一般競争入札

(総合評価なし）
8,316,880 7,667,000 92.18%

防草シートほか
1件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.21
ジェイ・ワン㈱
熊本県上益城郡嘉
島町大字鯰282-4

330001018867
一般競争入札

(総合評価なし）
5,061,584 5,061,584 100.00%

音声応答転送装
置

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.21

くはら電子サービ
ス㈱
福岡県福岡市西区
石丸4-4-34

1290001023169
一般競争入札

(総合評価なし）
1,705,000 1,702,800 99.87%

個人携行型Ｒｏ
ＩＰゲートウェ
イ　ＧＶ１—２
１００ほか5件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.21

ハイテクインター
㈱
渋谷区代々木3丁
目28番6号

4010001075763
一般競争入札

(総合評価なし）
10,355,400 10,355,400 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号 備考

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

ＵＮＩＶＥＲＧ
Ｅ　ＩＸ２２１
５ほか1件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.21

ＮＥＣネッツエス
アイ㈱
東京都港区芝浦3-
9-14

6010001135680
一般競争入札

(総合評価なし）
3,885,200 3,399,550 87.50%

レターケース＜
Ａ４＞超浅型１
４段ほか418件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.27
㈲ホリジム
熊本県熊本市中央
区大江6-30-11

3330002009631
一般競争入札

(総合評価なし）
7,627,290 7,083,615 92.87%

応接会議いすほ
か3件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.27
㈲ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町98-1

9330002011805
一般競争入札

(総合評価なし）
2,456,740 2,339,920 95.24%

パソコン自動切
替器（２：１）
ほか566件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.27
ジェイ・ワン㈱
熊本県上益城郡嘉
島町大字鯰282-4

330001018867
一般競争入札

(総合評価なし）
12,745,810 12,095,820 94.90%

エグゼクチィブ
デスクほか2件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
三栗野　健
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.2.28
㈲ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町98-1

9330002011805
一般競争入札

(総合評価なし）
3,010,040 2,950,200 98.01%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号


